
Zarządzenie Nr 156/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 października 2011 r.  

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalnośd pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o pożytku publicznym  

i o wolontariacie oraz załącznika do Uchwały Nr LI/531/2010 Rady Miejskiej  

w Mławie  w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Mławy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy   

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2011-

2015 z dnia 9 listopada  2010 r.,  rozdziału 17, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustanawiam Panią Agnieszkę Puzio Dębską Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalnośd 

pożytku publicznego. 

§ 2. 

Zakres kompetencji stanowi Rozdział 5, pkt  4 Załącznika do Uchwały Nr LI/531/2010 Rady 

Miejskiej w Mławie  w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Mławy 

z Organizacjami Pozarządowymi Oraz Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2011-

2015 z dnia 9 listopada  2010 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Sławomir Kowalewski  

Burmistrz Miasta Mława 


